
Dokumentace výběrového řízení GRUV0517 – příloha č. 3 Stránka 1 z 1 

Příloha č. 3 dokumentace výběrového řízení 
- 

Předpokládaný harmonogram financování projektu 

Zadavatel Gymnázium Brno - Řečkovice, příspěvková organizace, IČO: 48513512, se sídlem Brno, 
Terezy Novákové 2, PSČ 621 00, (dále jen „zadavatel“), předpokládá, že financování projektu 
„Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří“ (dále jen „projekt“) bude probíhat dle 
následujícího časového harmonogramu: 

Červen 2017 

- Výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení veřejné zakázky Úvěr k financování 
projektu „Modernizace přírodovědných učeben a laboratoří“, sdělení výsledku zřizovateli 
(Jihomoravskému kraji) 

Červen, popř. červenec 2017 

- Podpis smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu 

Září 2017 

- Uzavření smlouvy o poskytnutí úvěru s vybraným dodavatelem na základě schválení tohoto 
kroku Radou Jihomoravského kraje 

Březen 2018 až listopad 2018 

- Realizace stavebních prací v rámci projektu 

1. dubna 2018 až 31. ledna 2019 

-  Doba čerpání úvěru 

1. dubna 2019 až 31. srpna 2019 

- Doba splácení úvěru 

 

Realizace projektu musí být podle podmínek poskytovatele dotace ukončena do 31. prosince 2018. 
Zadavatel předpokládá vypořádání dotace v průběhu prvního pololetí roku 2019. Z tohoto důvodu 
zadavatel kalkuluje se splácením úvěru až do konce srpna 2019. 

 


